
 

令和 6 年度上十三支部 『症例検討会開催』及び『演題募集』のお知らせ 

 

支部長 筏井 明子 

学術担当 田中 瑠瞳 

謹啓 

秋麗の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より青森県理学療法士会上十三支部の活動にご配慮賜り厚く御礼申し上げます。 

この度上十三支部では下記日程で症例検討会を開催することとなりました。 

開催に先立ちまして演題募集をいたします。 

年々演題数が減少傾向にありますが、たくさんのご応募を心よりお待ちしております。 

謹白 

 

記 

 

1. 日 時：令和 7 年 1 月 18 日(土) 午後を予定 

2. 場 所：十和田市立中央病院 別 2F 講堂 

3. 参加方法：対面・オンラインのハイブリット開催を予定 

4. 参加費：無料(演題発表及び対面参加の方は駐車場代 200 円が自己負担となります) 

5. 演題募集締め切り：11 月 15 日(金)17：00 迄 

＊聴講申し込みに関しては改めてご連絡いたします。 

 

 

以上 

＊演題申し込みの際は、①氏名(フリガナ)、②所属、③会員番号、④連絡先(電話番号、メールアドレス)

を記載し、下記アドレスまでご連絡下さい。メールの件名は『PT 症例検討会発表希望』と記載してくだ

さい。発表者の方には後日ご連絡を差し上げます。 

＊ご不明な点がございましたら下記連絡先までお問合せ下さい。 

＊新生涯学習プログラムで後期研修中の方は、1 演題発表につき E 領域別実習(事例)の 1 コマ履修とな

ります。 

 

【申し込み・問い合わせ先】 

訪問看護ステーションえがお 田中瑠瞳 

＜TEL＞0176-23-3369 

＜E-mail＞egao-reha@way.ocn.ne.jp 


